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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 11 Masc., 100m Estils Open
06/04/2024 - 17:15 Resultats
CIR 58.95 NUÃ‘EZ MOLANO, Javier 00569 El Prat de Llobregat 08/02/2020
CR 1:01.11 NUÃ‘EZ MOLANO, Javier ESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 01/04/2023

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:01.48 650 650,00
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.67 744 744,00
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 1:04.65 710 710,00
4. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:06.82 492 492,00
5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:07.60 489 489,00
6. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. AquamÃ sters 1:08.91 462 462,00
7. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 1:09.54 437 437,00
8. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:11.22 507 507,00
9. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:11.63 411 411,00

10. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:13.01 470 470,00
11. CRUELLS PAGÃ̂S, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:18.74 517 517,00
12. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:21.14 343 343,00
13. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 1:22.15 346 346,00
14. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:26.00 288 288,00
15. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:26.34 298 298,00
16. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:33.64 341 341,00
17. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 1:49.34 214 214,00
18. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 1:50.61 170 170,00
19. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 1:52.26 178 178,00

DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa PerpÃ¨tua -
DNS PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. MatarÃ³ -
DNS CAMPO FERNANDEZ, Daniel 81 C.N. VIC-Etb -

20+

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:06.82 492 492,00

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 1:09.54 437 437,00

30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:01.48 650 650,00
2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:07.60 489 489,00
3. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. AquamÃ sters 1:08.91 462 462,00
4. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:11.63 411 411,00

DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa PerpÃ¨tua -
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
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Prova 11, Masc., 100m Estils

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.67 744 744,00
2. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:11.22 507 507,00
3. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:13.01 470 470,00
4. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:21.14 343 343,00
5. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:26.00 288 288,00

DNS PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. MatarÃ³ -
DNS CAMPO FERNANDEZ, Daniel 81 C.N. VIC-Etb -

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 1:04.65 710 710,00
2. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 1:22.15 346 346,00

50+

1. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:26.34 298 298,00

55+

1. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 1:50.61 170 170,00

60+

1. CRUELLS PAGÃ̂S, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:18.74 517 517,00
2. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 1:52.26 178 178,00

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:33.64 341 341,00
2. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 1:49.34 214 214,00

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.67 744 744,00
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 1:04.65 710 710,00
3. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:01.48 650 650,00
4. CRUELLS PAGÃ̂S, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:18.74 517 517,00
5. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:11.22 507 507,00
6. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:06.82 492 492,00
7. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:07.60 489 489,00
8. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:13.01 470 470,00
9. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. AquamÃ sters 1:08.91 462 462,00

10. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 1:09.54 437 437,00
11. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:11.63 411 411,00
12. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 1:22.15 346 346,00
13. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:21.14 343 343,00



CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:10 - PÃ gina 3

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
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Prova 11, Masc., 100m Estils, Class Punts T. Catalana MÃ ster

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

14. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:33.64 341 341,00
15. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:26.34 298 298,00
16. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:26.00 288 288,00
17. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 1:49.34 214 214,00
18. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 1:52.26 178 178,00
19. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 1:50.61 170 170,00

DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa PerpÃ¨tua -
DNS PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. MatarÃ³ -
DNS CAMPO FERNANDEZ, Daniel 81 C.N. VIC-Etb -


